Cleerarar

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Apellidos y Nombres de los servidores

Ciudad en la que

Atahualpa

No. N Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Teléf institt | fo Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
Calle Inds dencia entre Pichinch .
1 |Rodriguez Bravo Argenis Gabriel Gerente General (e) Gerencia A:a:u:Ipeapen encia entre Fichinchay Rocafuerte (593) 5 2 644 230 XXx arodriguez@epapar.qob.ec
Calle Independencia entre Pichincha
3 |Vasquez Saltos Wilmer Eduardo Director Financiero Financiero Atahualpap v Rocafuerte (593) 52644 230 XXX wvasquez@epapar.gob.ec
Calle Independencia entre Pichincha :
4 Garcia Cedefio Maria Gabriela Directora Administraiva (e) Administrativo Alahualpap v Rocafuerte (593) 52 644 230 XXX mgarcia@epapar.gob.ec
Calle Independencia entre Pichincha
5 | Mendoza Cedefio Fanny Maria de Las Mercedes | Directora Comercial (e) Comercial Atahualpap v Rocafuerte (593) 5 2 644 231 XXX fmendoza@epapr.gob.ec
Calle Independencia entre Pichincha .
6 Velez Mera Iris Alejandra Procuradora Sindica Procuraduria sindica Atahualpap v Rocafuerte (593) 52 644 232 XXX ivelez@epapar.gob.ec
. . . . . . Calle Independencia entre Pichincha y
7 Vaquez Romero Lennis Omar Directora tecnico y de Infraestructura (e) Direccion tecnica y de Infraestructura Atahualpa Rocafuerte (593) 52 644 233 XXX Ivasquez@epapar.gob.ec
. " . " . . Calle Independencia entre Pichincha y
8 Meza Intriago Danny Raul Director de saneamiento y agua potable (e) Direcccion de saneamiento y agua potable Atahualpa Rocafuerte (593) 52644 234 XXX dmeza@epapar.gob.ec
Calle Independencia entre Pichincha
9 Palacios Ponce Rosie Marie Contadora Financiero Alahualpap v Rocafuerte (593) 5 2 644 235 XXX rpalacios@epapar.gob.ec
Calle Independencia entre Pichincha
10 |Arteaga Sacoto Anderson Ruben Informatico Administrativo Atahualpap v Rocafuerte (593) 52 644 235 XXX aarteaga@epapar.gob.ec
Calle Independencia entre Pichincha
11 |Velez Holguin Raquel Maria Bodeguera Administrativo P v Rocafuerte (593) 52 644 236 XXX rvelez@epapar.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA"
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 28/2/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

Directora Administrativa (e)

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. MARIA GABRIELA GARCIA CEDENO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

magarcia@epapar.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(05) 2644230

ldel

Empresa Publica de Agua Potable y Alcantarillado del Cantén Rocafuerte
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